
Compétitions Nationales SENIORS

EMC - ELITE MASCULINE - PLAYOFFS Match: EMC019 - Jour: 07
Samedi 23 Avril 2022 à 19h00Ville: HARNES

Salle: SALLE REGIONALE MARECHAL SENIOR | MASCULIN

HARNES VOLLEY-BALL CONFLANS-ANDRESY-JOUY VB

Ordre de Service
Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

1

       CONFLANS-ANDRESY-JOUY Début: 18:58  S

I II III IV V VI
2 10

7
5:13

16 14
5

10:18
10:19

15 20

       HARNES VOLLEY-BALL Fin: 19:23  R

I II III IV V VI
4 18

16
19:10
23:13

10
8

17:9
20:11

15 12
11

19:11
23:13

6

X0 31 52 73 94 105
136 168 179 1810 1911 2112
2213 2314 2415 25

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

T T
5:11

11:21

S
E
T

2

       HARNES VOLLEY-BALL Début: 19:26  S

I II III IV V VI
18
11

24:23

10
5

21:18
24:22

2 12 6
8

17:12
22:21

4

       CONFLANS-ANDRESY-JOUY Fin: 19:57  R

I II III IV V VI
2
5

6:11

7 16 14 15 12
13

23:24

X3 14 25 38 410 511
612 714 915 1116 1217 1418

1620 1721 1822 2123 2224 2325

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

21 21
22 22
23 23
24
25

T T
20:17
24:23

7:14
16:20

Ordre de Service
Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

3

       CONFLANS-ANDRESY-JOUY Début: 20:07  S

I II III IV V VI
5 7

13
11:18

16 14 15 12
20

12:19

       HARNES VOLLEY-BALL Fin: 20:34  R

I II III IV V VI
4 18 10

5
22:17

15 12 6
8

13:5

X0 11 22 63 114 135
146 158 169 1710 1811 1912
2015 2116 2217 2318 25

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18

19
20

21
22
23
24
25

T T
3:11

S
E
T

4

Début: 

I II III IV V VI

Fin: 

I II III IV V VI

T T

S
E
T

5

I II III IV V VI I II III IV V VI I II III IV V VI

T T T

SANCTIONS
DEMANDE NON FONDEE

EQU.A EQU.B

A P E D A/B Set Score

REMARQUES

APPROBATION
Arbitres NOM Prénom Ligue Licence Signature

1er ABAZIOU MICHEL GES 1794394

2ème MIRZAK IMAD HDF 1662955

Marqueur STENCEL JEAN-MARC 1582419

Marq.Ass.

R.Salle CLEMENT CLAUDE HDF 1758379

Juges

Lignes

Capitaines

RESULTATS
Equipe A Equipe B

T R G P Durée par Set P G R T
2 3 0 15 1 25' 25 1 6 0
2 2 0 23 2 31' 25 1 5 2
1 2 0 18 3 27' 25 1 2 0
5 7 0 56 83' 75 3 13 2

Début Fin Durée
18:58 20:34 1h36

Vainqueur: HARNES VOLLEY-BALL 3/0

       HARNES VOLLEY-BALL        CONFLANS-ANDRESY-JOUY VB

N° Nom Prénom Licence N° Nom Prénom Licence

02 ARZAC LUDOVIC 2166501

04 KOFANE BOYOMO JOSEPH-HERVE 2330948

05 CLEMENT ALEXANDRE 1620627

06 DRUON FLORENT 1776708

08 CLEMENT ADRIEN 1892386

10 POULEY JULIEN 1453155

11 LOUCHART EDOUARD 1908665

12 QUEVA SAMUEL 1941119

14 LEGRAND YACINE 1755646

15 DELAROQUE BAPTISTE 2117208

16 FOURMENTRAUX AXEL 2321711

18 DILLIES MAXIME 1380275

02 PIAZZETA ARTHUR 2088525

03 PIEPER PATRYK 1945957

05 BOUCHRIT MOHAMMED 2185818

07 LERAY ESTEBAN 1787966

10 VAUTIER MARC 1709725

12 VEZIEN VICTOR 1946313

13 HORBUNOV RUSLAN 2356482

14 LARRIEU CYRIL 2061476

15 MEYER MAXIME 1882421

16 MARTIN TANGUY 1990400

20 PICHON TITOUAN 2088659

LIBEROS

14 LEGRAND YACINE 1755646 03 PIEPER PATRYK 1945957

OFFICIELS

EA BOUANDA LOIC 1422632

EB SNOECK BERTRAND 946821

EB QUERIN GAEL 2408567

SO LOUCHART EMMA 1769761

EA HUNAULT MICHEL 1670797

EB DELATRONCHETTE LOIC 1452806

SIGNATURES

Capitaine

Entraineur

Capitaine

Entraineur


